MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1263, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria PGJ nº 122, de 7/2/2012, no uso da competência que lhe foi de-
legada pela Portaria PGJ nº 1160, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010;

CONSIDERANDO o  disposto  na  Portarias  PGJ nº  165,  de  13 de  abril  de  2011,  que
regulamenta o programa de estágio no âmbito do MPDFT, Portaria DG nº Portaria DG nº 862, de 23 de
julho de 2012, que homologou o 1º Processo Seletivo de 2012 para contratação de estagiários de Nível
Superior, e Portaria DG nº 1536, de 18 de novembro de 2011, que homologou o 1º Processo Seletivo de
2011 para contratação de estagiários de Nível Médio;

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar a lista e designar os supervisores dos estudantes de nível médio e de nível
superior  contratados  no  período  de  01/08/2012  a  31/08/2012,  para  estagiarem junto  às  unidades  do
MPDFT, conforme abaixo:

NOME LOTAÇÃO CURSO
INSTITUIÇÃO

DE ENSINO
SUPERVISOR SUBSTITUIÇÃO

DATA DE
INGRESSO

EDUARDO ALAN CAMPOS
CALADO CPJBZ DIREITO FACNET

DR. LEANDRO LOBATO
ALVAREZ

ENIVALDO RO-
DRIGUES DA SIL-

VA JÚNIOR 9/8/2012

DANIELLE ROSA RAMOS CPJBZ

SECRETA-
RIA-DO

EXECU-TIVO UPIS
SRA. ROZIMEIRA XAVI-

ER BATISTA
ADRIANA ALVES

DE OLIVEIRA 15/8/2012

PRISCILA SOUSA DA SILVA CPJBSI DIREITO
PROJEÇÃO TA-

GUATINGA

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR

LAURA UACILA
DE OLIVEIRA E

SOUSA 13/8/2012

DANILO MENDES VASCON-
CELOS CPJBSI DIREITO

FACULDADE
PROCESSUS

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
KAUANA RENER

KASSEM 13/8/2012

IGOR FEITOSA DUARTE CPJBSI DIREITO

FACULDADE
PROJEÇÃO TA-

GUATINGA

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
RICARDO DE AL-
MEIDA GOMES 13/8/2012

MARINA FIGUEIREDO COE-
LHO CPJBSI DIREITO UNB

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
WESLANE VIEI-

RA DE BRITO 13/8/2012

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

NOME LOTAÇÃO CURSO
INSTITUIÇÃO

DE ENSINO
SUPERVISOR SUBSTITUIÇÃO

DATA DE
INGRESSO

IASMIM PACHECO MAGA-
LHÃES CPJBSI DIREITO UNB

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
SYMEI ARAUJO

LOPES 15/8/2012

DANIEL FERREIRA RODRI-
GUES CPJBSI

EN-
FERMA-GEM UNB

SRA. MEIRIELI SOUSA
RAMOS

GLENDA PEREI-
RA DE SENNA 16/8/2012

MARCOS ALBERTO PEREI-
RA DOS SANTOS CPBSI DIREITO UDF

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR

VANESSA MA-
CHADO E SILVA

GOMIDE 17/8/2012

LEONARDO FORMIGA LAR-
ROSSA CPJBSI DIREITO UNB

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
ITHALA SILVA

NUNES 27/8/2012

DIOGO HENRIQUE FERREI-
RA LIMA CPJBSI DIREITO UDF

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
THAIS DE SOUSA

LIMA VIEIRA 27/8/2012

THAINA RAQUEL DA SILVA
DE SOUZA CPJBSI DIREITO

PROJEÇÃO TA-
GUATINGA

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR

JACKELINE GRA-
CE MARTINS SIL-

VA 27/8/2012

JESSICA SILVESTRE MAR-
TINS DA VEIGA CPJBSI DIREITO UDF

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
AMANDA MORA-
ES FERNANDES 27/8/2012

LIDIANE DIAS DA SILVA CPJBSI DIREITO
FACULDADE
ALVORADA

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
GEOVANA MU-

NIZ RUELA 27/8/2012

JOSÉ EDUARDO PAIVA MI-
RANDA DE SIQUEIRA CPJBSI DIREITO UNICEUB

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR
NATALIA MARI-

NHO BORGES 27/8/2012

DAVID ALEXANDRE  TELES
FARINA CPJBSI DIREITO UPIS

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR

FERNANDA RO-
DRIGUES CHA-
VES AMARAL 27/8/2012

MARIA LUCINEIDE DE SOU-
ZA MOREIRA CPJBSI DIREITO UCB

DR. IVALDO CARVA-
LHO GONÇALVES LE-

MOS JUNIOR

JULIANA EVELI-
NE DE SOUSA

BORGES 30/8/2012

VITOR MIGUEL SOUZA GO-
MES CPJGA DIREITO UCB

DR. WANDERLEY FER-
REIRA DOS SANTOS

ANDRÉ HENRI-
QUE CARVALHO

SAMPAIO 9/8/2012

CASSIA RODRIGUES FLO-
RENÇO CPJGA DIREITO FACIPLAC

DR. WANDERLEY FER-
REIRA DOS SANTOS

RAQUEL FARIA
DE SOUSA SAL-

LES 13/8/2012

VINICIUS PRUDENCIO
AMOR CPJGA DIREITO UCB

DR. WANDERLEY FER-
REIRA DOS SANTOS

ROBERTA VIEI-
RA E SILVA 13/8/2012

MARIANA ARRUDA DIPP CPJGA PSICOLOGIA UNB

SRA. ROSANA MARCIA
CARRUSCA DE OLIVEI-

RA
SUELLEN DA

SILVA SANTOS 14/8/2012

ALINE ARAUJO DE OLIVEI-
RA SILVA CPJGA PSICOLOGIA UNB

SRA. RASANA MARCIA
CARRUSCA DE OLIVEI-

RA
ALAN JUNIOR

COSTA PINHEIRO 27/8/2012

ALESSANDRA FERREIRA DO
AMARAL CPJSS DIREITO UDF

DR. GERALDO MARIA-
NO MACHADO ALVES

DE MACEDO

ELIAS  HENRI-
QUE BATISTA

SILVA 9/8/2012

BRUNO GRACO MONTEIRO
COSTA VAZ CPJSS DIREITO

FACULDADE
PROCESSUS

DR. GERALDO MARIA-
NO MACHADO ALVES

DE MACEDO
PORT/DG 1036 DE

29/8/2012 10/8/2012

BRUNA LARISSA LOBATO
SILVA CPJCE DIREITO UCB

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

GEICIMAR DE
SOUSA RODRI-

GUES 13/8/2012

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

NOME LOTAÇÃO CURSO
INSTITUIÇÃO

DE ENSINO
SUPERVISOR SUBSTITUIÇÃO

DATA DE
INGRESSO

EDUARDO LIMA SILVA CPJCE DIREITO UCB
DR. IRENIO DA SILVA

MOREIRA FILHO

NATHALIA MA-
RIA ALMEIDA
DOS SANTOS 13/8/2012

BARBARA CAROLINE MON-
TENEGRO CPJCE DIREITO UCB

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

MARIA GRACI-
NILDA DE SOU-

SA 13/8/2012

SIRLANIA ALVES TEIXEIRA CPJCE DIREITO FACIPLAC
DR. IRENIO DA SILVA

MOREIRA FILHO
PORT/DG 1036 DE

29/8/2012 13/8/2012

HÉLIO SOUZA MARTINS CPJCE DIREITO
PROJEÇÃO TA-

GUATINGA
DR. IRENIO DA SILVA

MOREIRA FILHO
LILIANE ANDRA-

DE ROSA 13/8/2012

PHELIPE DOS SANTOS GON-
ÇALVES CPJCE DIREITO CPJCE

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

DAYSE ALEXAN-
DRE COSTA DA

SILVA 13/8/2012

DIEGO NICOLLAS DA COS-
TA SANTOS CPJCE DIREITO UCB

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

SARA ANTONIA
FERREIRA AL-

VES 15/8/2012

GUILHERME FREITAS HEN-
DERSON CPJCE PSICOLOGIA UNB

SRA. EDNAIR MACEDO
ALVES

HELIANE RU-
RIKO CHAVES

NAGASAVA 16/8/2012

VALÉRIA DE SOUSA MOU-
RA CPJCE DIREITO UCB

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

WALLACE SAN-
TOS PINHEIRO 16/8/2012

RAYANE ALVES VIEIRA DE
MELO CPJCE DIREITO IESB

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

DANIELLE QUEI-
ROZ DOS SAN-

TOS 22/8/2012

MARIA TATIANE MENDES
QUEIROZ CPJCE DIREITO UNIPLAN

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

ROBSON OLIVEI-
RA CAMPOS 22/8/2012

THIAGO MARTINS DA SIL-
VA CPJCE DIREITO UNICEUB

DR. IRENIO DA SILVA
MOREIRA FILHO

RAFAEL MAR-
QUES LIMA 22/8/2012

CAMILA DE SOUZA MATOS CPJSM DIREITO UCB
DR. ANDRÉ LUIZ PEREI-

RA DO LAGO CÉSAR

SOLEM SILVA
DO NASCIMEN-

TO 13/8/2012

CARLOS RAFAEL ABUD CPJSM DIREITO UCB
DR. ANDRE LUIZ PEREI-

RA DO LAGO CESAR

HANIELLE SIL-
VERIO DOS SAN-

TOS 20/8/2012

THAIS GONÇALVES RODRI-
GUES  CPJSM DIREITO UCB

DR. ANDRE LUIZ PEREI-
RA DO LAGO CESAR

KARINA BRASIL
DOS REIS 27/8/2012

ROBSON FERREIRA RODRI-
GUES DOS SANTOS CPJSM DIREITO UDF

DR. ANDRE LUIZ PEREI-
RA DO LAGO CESAR

LUZO ALVES
DOS SANTOS

NETO 13/08/2012

DIEGO DOS SANTOS FER-
NANDES CPJTG DIREITO UCB

DR. FABIANO COELHO
VIEIRA

PORT/DG 1036 DE
29/8/2012 10/8/2012

CAROLINE PAMELA OLIVEI-
RA DE ARAUJO CPJTG DIREITO

PROJEÇÃO TA-
GUATINGA

DR. FABIANO COELHO
VIEIRA

JACKELINE
DAYANA MAR-
COLINO GOMES 30/8/2012

LUCAS DE PINHO CHALUB CPJPA DIREITO UNICEUB

DR. GEORGES CARLOS
FREDERICO MOREIRA

SEIGNEUR

LUIS HENRIQUE
NEVES GONZA-
GA MARQUES 13/8/2012

CAMILA PONTES BINI-
CHESKI CPJPA DIREITO IESB

DR. GEORGES CARLOS
FREDERICO MOREIRA

SEIGNEUR

WILLY HANSES
DE ANDRADE

VARGAS 16/8/2012
DIEGO GUEDES BARRETO CPJPA DIREITO UDF DR. GEORGES CARLOS

F. M SEIGNEUR
IONE MATHILDE
DA SILVA PIAR-

16/8/2012

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

NOME LOTAÇÃO CURSO
INSTITUIÇÃO

DE ENSINO
SUPERVISOR SUBSTITUIÇÃO

DATA DE
INGRESSO

CIANELLO

MISAEL BARBOSA DOS
SANTOS CPJSA DIREITO UCB

DRA. RAQUEL APARE-
CIDA RODRIGUES FELI-

CIANO LOPES
LEONARDO PE-

REIRA DA SILVA 13/8/2012

EVANDRO MOTTA ARAÚJO CPJSA DIREITO
PROJEÇÃO TA-

GUATINGA

DRA. RAQUEL APARE-
CIDA RODRIGUES FELI-

CIANO LOPES
SIMONE VIEIRA

DE SOUZA 16/8/2012

ILZA CONCEIÇÃO RIBEIRO CPJSA
ADMI-

NIS-TRAÇÃO
FACULDADE

PROMOVE
SRA. CARLA MARINA

MENDES
PORT/DG 1036 DE

29/8/2012 23/8/2012

THAYS ALVES BEZERRA CPJPL DIREITO UNB
DR. RICARDO ANTONIO

DE SOUZA
ALINE SOUSA

PAULINO 13/8/2012

GABRIELA ZERBINI ALVES
DA MATA CPJPL DIREITO UNICEUB

DR. RICARDO ANTONIO
DE SOUZA

VINICIUS VIEIRA
DE ABREU 27/8/2012

LARA CUNHA SALES RIZE-
RIO CPJPL PSICOLOGIA UNB

SRA. EDNAIR MACEDO
ALVES

CAROLINE DE
FREITAS TERRA

MOTA 27/8/2012

JESSYCA MARTINS MATOS CPJSO DIREITO UNICEUB
DR. WENCESLAU BRAZ

LOPES  DE BARROS

HORLANDO
LIMA DA SILVA

FILHO 15/8/2012

ETIENE DE SOUSA LIMA CPJSO
SERVIÇO SO-

CIAL UNB SR. DIOGO BE RIBEIRO

PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 15/8/2012

JULYENNE MELAINE BAR-
BOSA CPJSO

ENSINO ME-
DIO SEDF

SRA. MARIA DE LOUR-
DES CARVALHO CARI-

RI

PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 23/8/2012

NAYANE AVELAR VIEGAS
LOPES CPJBSII DIREITO UCB

DR. JAMIL AMORIM FI-
LHO

PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 16/8/2012

ANNA KARLA NUNES DE
ALMEIDA CPJNB DIREITO UNICEUB

DRA VYVYANNY VIA-
NA NASCIMENTO DE
AZEVEDO GULART

STELLA CHRISTI-
NA SANTOS PE-
REIRA DE AL-

MEIDA 27/8/2012

SIMONE APARECIDA MES-
QUITA MARTINS CPJNB DIREITO

FACULDADE
PROCESSUS

DRA VYVYANNY VIA-
NA NASCIMENTO DE
AZEVEDO GULART

FELIPE DE AN-
DRADE FERRAZ 30/8/2012

ANA LUIZA DE SOUTO SIL-
VA PROCIDADÃ

ADMI-
NIS-TRAÇÃO UNB

SRA. ITAMAJANDIRA
MENDES COSTA

PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 13/8/2012

THILIE MARSON SANCHES PROCIDADÃ DIREITO UNICEUB
SRA. ITAMAJANDIRA

MENDES COSTA

DANIEL ALE-
XANDRE GOMES

SANTANA 16/8/2012

JULIO ALEXANDRE FIALHO
MOREIRA GPJ DIREITO UCB

DRA. CONEIÇÃO DE
MARIA PACHECO BRI-

TO

DÉBORA ALVES
DE BRITO AGUI-

AR 13/8/2012

CÉLIO EVANGELISTA AIRES GPJ DIREITO UDF
SR. MARCELO SHER-

MAN AMORIN
BRUNO  SALES

MENEZES 13/8/2012

LEANDRO ALVES DOS SAN-
TOS GPJ DIREITO UDF

DRA. MARIA ROSYNE-
TE DE OLIVEIRA LIMA

PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 13/8/2012

AMANDA VASCONCELOS
ALVES GPJ DIREITO UNB

SR. SÉRGIO EDUARDO
FERREIRA LIMA

JOSELLE ALBU-
QUERQUE FREI-

TAS COSTA 13/8/212

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

NOME LOTAÇÃO CURSO
INSTITUIÇÃO

DE ENSINO
SUPERVISOR SUBSTITUIÇÃO

DATA DE
INGRESSO

STHEPHANE CORDEIRO
BELTRÃO DE AOLIVEIRA GPJ DIRETO UCB

DR. GLADANIEL PAL-
MEIRA DE CARVALHO

ALINE THOMAS
FERREIRA 22/8/2012

THALITA SILMARA LOPES GPJ DIREITO UDF

DRA MARIA AUSGUSTA
DE ALBUQUERQUE

MELO DINIZ.
GABRIELA  LEI-

TE BRITO COSTA 27/8/2012

DEBORA VIEIRA  ALVES ARC
ENSINO ME-

DIO SEDF
SRA. CLAUDIANE

MELO VIDAL

FERNANDO COS-
TA MILHOME DA

SILVA 14/8/2012

PEDRO PHELIPE GONÇAL-
VES PORTO

SERAM/
VICE

EGENHARIA
AMBIENTAL UCB

SRA. SUELY TOUQUI-
NHA NEVES MEDINA

CARLOS AUGUS-
TO DE OLIVEIRA

SILVA 9/8/2012

RAYANNE CRISTINA DA
SILVA DA FONSECA SEPS/VICE

SERVIÇO SO-
CIAL UNB

SRA. ANA CAROLINA
ALVERES BITENCOURT

FERNANDO GO-
MES DA ROCHA 13/8/2012

ELOA DE SOUSA MOREIRA SEPS/VICE PSICOLOGIA UCB
SRA. NADJA MARIA
OLIVEIRA DA SILVA

PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 30/8/2012

DARLEY QUEIROZ DA SIL-
VA

CERI-
MONI-AL

SEC. EXECU-
TIVO PROCESSUS

SRA. SALETE ALVES DE
CARVALHO

JULIANA MATI-
AS BORGES 14/8/2012

MATHEUS DE QUEIROZ RO-
DRIGUES

SETEMA/
CEMA DIREITO UNB

DRA. ANDREA BER-
NARDES DE CARVA-

LHO

MARIA DE FATI-
MA RODRIGUES
DA SILVA MAIA 15/8/2012

GLAUCIENE DE MATOS AL-
VES

PLAN ASSIS-
TE

ADMI-
NIS-TRAÇÃO

FACULDADE
PROMOVE

SR. HERBERT DUTRA
DA SILVA

JULIANO  FOR-
TES CORREA 16/8/2012

VINICIUS DE OLIVEIRA CO-
ELHO DIGED/DAA

ARQUIVO-
LOGIA UNB

SR. ANTONIO HUGO
BARBOSA NETO

DIONES DA COS-
TA PEREIRA 13/8/2012

PRISCILLA CHIANCA FAVA DIGED/DAA

AR-
QUIVO-LOGI

A UNB
SR. ANTONIO HUGO

BARBOSA NETO

VAGA EMPRES-
TADA

DGP/PORT/DG
1036/12 27/8/2012

BRENDA BARBOSA DIAS SEPROP/DAA
ENSINO ME-

DIO SEDF
SRA. TAMARA CRISTI-
NA ALMEIDA DANTAS

 PORT/DG Nº
1036/2012 DE

29/8/2012 14/8/2012

ANDREI DE LIMA TEIXEIRA SECOV/DAA
ENSINO ME-

DIO SEDF

SR. VASCO DA GAMA
FERREIRA DO NASCI-

METNO

RAUL VICTOR
PEREIRA SILVA

ALVES 7/8/2012

PATRICIA MAGNO DOS
SANTOS MATHIAS SESAD/DG

ODONTOLO-
GIA UNB

DRA. ANDREA MORAIS
LACERDA RAYOL

PRISCILLA CAL-
DAS ARRUDA DE

ASSIS 14/8/2012

STELLA ALMEIDA JUNQUEI-
RA DAE

ARQUITETU-
RA UNB

SR. ALEXANDRE MELO
PISA

RÓGERIO OLI-
VEIRA ARAUJO 14/8/2012

HEDERSON PEREIRA SOA-
RES DTI/DG

INFORMÁTI-
CA

PROJEÇÃO TA-
GUATINGA

SRA LUCIANA MARIA
DE ARAUJO FREITAS

BRUNO AUGUS-
TO DA SILVA 15/8/2012

CARINA DOS SANTOS OLI-
VEIRA DTI/DG

INOFRMÁTI-
CA

PROJEÇÃO TA-
GUATINGA

SRA. LUCIANA MARIA
DE ARAUJO FREITAS

ÁNDRÉ ALVES
ANTUNES 20/8/2012

LEANDRO DE ALENCAR LO-
PES

SEACIN/ DI-
DEP

ADMI-
NIS-TRAÇÃO UCB

SRA. ELIANA KLEBIA
ALVES DE SOUZA

LEONEIA ALVES
DA SILVA 20/8/2012

Art. 2º Alterar a lotação, a contar de 20/8/2012, do estagiário Willy Hanses de Andrade
Vargas, estudante de Direito, lotado na Coordenadoria das Promotoria de Justiça do Paranoá - CPJPA,

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

para a Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I - CPJBSI, em substituição a estagiária
Layse Gomes Costa, cabendo a supervisão do estágio ao Dr. Ivaldo Carvalho Gonçalves Lemos Júnior.

Art.3º Alterar a lotação, a contar de 10/8/2012, do estagiário Fernando Costa Milhome
da Silva, estudante de Ensino Médio, lotado na Assessoria de Recurso Constitucional – ARC, para a
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Gama - CPJGA, em substituição ao estagiário  Matheus
Bezerra Ferreira, cabendo a supervisão do estágio a Sra. Maria José Martins Ribeiro.

Art.. 4º Alterar a lotação, a contar de 8/8/2012, do estagiário Raul Victor Pereira Silva
Alves, estudante de Ensino Médio, lotado no Departamento de Apoio Administrativo/Garagem, para a
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Gama - CPJGA, em substituição ao estagiário  Mateus
Soares Brasil, cabendo a supervisão do estágio a Sra. Maria José Martins Ribeiro.

Art. 5º Alterar a lotação, a contar de 30/8/2012, da estagiária Caroline de Freitas Terra
Mota, estudante de Psicologia, lotada na Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, para o
Setor  de Gerenciamento  de  Medidas  Alternativas  para  Delitos  de  Entorpecentes,  em substituição  a
estagiária  Lorena de Morais do Nascimento Leite, cabendo a supervisão do estágio a Sra. Josiane
Simões de Lima.

Art.6º  Alterar  a lotação,  a  contar  de 8/8/2012, da estagiária  Geovanna Muniz Ruella,
estudante de Direito, lotada na Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I – CPJBSI,  para o
Gabinete dos Procuradores de Justiça – GPJ, em substituição a estagiária Pollyanna Pereira de Sousa
Santos, cabendo a supervisão do estágio ao Dr. Jair Meurer Ribeiro.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Z:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1263-12 PORTARIA CONTRATAÇÃO AGOSTO - 2012.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.